

Haber-Yorum

Amerikan Toplumunun Bireyleri Arasında Silahların Yayılması!

Haber:

Teksas'ta 21 kişinin hayatını kaybettiği silahlı saldırının ardından eski ABD Başkanı Donald Trump, öğretmenlerin silah taşımaya izin verilmesi çağrısında bulundu.

Cuma günü Teksas, Houston'daki Ulusal Silah Konferansı'nda konuşan Trump, şunları söyledi: "Hepimiz okullarımızın hedef olmaması gerektiği konusunda hemfikiriz... Bu nedenle okulların güvenliği için kapsamlı bir plan çizmenin zamanı geldi. Çünkü eğitime gönül vermiş öğretmenlerin dikkat çekmeden silah taşımalarına izin verilmelidir."

Trump, okullara metal dedektörler sağlanmasını ve okullara polis veya silahlı muhafızlar yerleştirilmesini önerdi.

Teksas Ulusal Silah Birliği konferansı, kitlesel protestoların ortasında yapıldı ve katılımcılar, saldırı silahlarının satışının yasaklanması da dahil olmak üzere ülkede silahlı şiddet eylemlerini durdurmak için önlemler alınması ve silah dolaşımına kısıtlamalar getirilmesi çağrısında bulundular. (RT Arabic)

Yorum:

Zaman zaman bize, Amerika'daki bir ticari pazarda veya bir okulda ya da başka bir yerde rastgele ateş açıp onlarca kişiyi öldüren ve yaralayan silahlı bir saldırganın haberleri geliyor. Ardından haykırırlar yükseliyor, yasa koyucular silahların, özellikle de saldırı silahlarının yayılmasını sınırlayan yasalar çıkarmak için bolca taleplerde buldukları gibi Cumhuriyetçi ve Demokrat partiler de karşılıklı suçlamalarda bulunuyor.

Suçluların durumları ve bu suçları işleme saikleri farklıdır. Bazıları eşcinsel, bazıları akıl hastası, bazıları etnik temellere dayanıyor ve benzerleri gibi. Ancak dikkatli bir düşünür için bu ve benzeri suçların kapitalist ideolojinin doğal bir ürünü olduğu bir sır değildir.

Bu ideoloji, insandaki büyük düğüme doğru bir çözüm getirmede başarısız olmuştur. Bu yüzden kapitalist birey, sefalet içinde yaşamaktadır. Çünkü hayata ilişkin doğru bir bakış açısına sahip olmadığı gibi özgürlükler fikrinden hareketle istediği bakış açısını belirlemek ona bırakılmıştır. Ayrıca kapitalist toplum da kargaşa, korku ve suçlar içinde yaşamaktadır. Çünkü onun sistemleri, büyük düğüme yönelik doğru bir çözümden kaynaklanmamaktadır. Dolayısıyla bu ideolojiden, kendileri ve toplumları için yasalar çıkararak kendilerini ilah edinen bireyler ortaya çıkmıştır. Bu yüzden toplumun bireylerini kendi potasında eritmede başarısız olmuş, beyaz adamı kompleksinden ve onun diğerlerine karşı üstünlüğünden kurtarmayı başaramamış, her şeyde bir anormallik toplumda bir özellik haline gelmiş ve her çeşit o kadar dramatik bir şekilde artmıştır ki onları saymak neredeyse imkansız hale gelmiştir. Silah üreten şirketler ve dükkanlar, toplum için tehdit oluşturan çeşitli silahlarla piyasaları doldurmasının yanı sıra yasal olmayan bir şekilde isteyen herkes için her türlü silahı sağlayan karaborsacılık da vardır.

Sorun, kapitalist ideolojinin temelinde, fikrinde ve metodundadır. Dolayısıyla çözüm, halkına bile büyük bir yük olan bu ideolojiden kurtulmaktır. Bu yüzden hayatı, kainatı ve insanı yaratandan inen sahih bir ideoloji olmadıkça bu ve diğer sorunların çözümü yoktur. Bu ise Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti'yle temsil edilen İslam'dır. Bu da Allah'ın izniyle yakında kurulacak ve böylece dünya içinde bulunduğu felaketlerden kurtulacaktır.